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3 平成20年10月から平成33年3月まで

4 継続特別事業に要する経費の総額：

5 経費の内訳　

交付金
市町村
費等

運用益 計
継続特別事
業の内容

規模・
数量等

事業費 基金処分額

平成 円 円 円 円 円 円 円

32,732,000 0 0 32,732,000 9,842,686 9,842,686 22,889,314
平成 円 円 円 円 円 円 円

29,754,000 0 0 29,754,000 15,908,560 15,908,560 36,734,754
平成 円 円 円 円 円 円 円

29,754,000 0 0 29,754,000 27,446,354 27,446,354 39,042,400
平成 円 円 円 円 円 円 円

29,754,000 0 29,754,000 27,634,273 27,634,273 41,162,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

29,754,000 0 0 29,754,000 21,058,000 21,058,000 49,858,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

26,046,000 0 0 26,046,000 18,267,000 18,267,000 57,637,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

22,308,000 0 0 22,308,000 17,643,000 17,643,000 62,302,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

18,600,000 0 0 18,600,000 17,543,000 17,543,000 63,359,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

14,892,000 0 0 14,892,000 16,163,000 16,163,000 62,088,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 0 20,563,000 20,563,000 41,525,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 0 15,410,000 15,410,000 26,115,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 0 14,810,000 14,810,000 11,305,127
平成 円 円 円 円 円 円 円

0 692,873 0 692,873 11,998,000 11,998,000 0
円 円 円 円 円 円 円

233,594,000 692,873 0 234,286,873 234,286,873 234,286,873 0

注：１　基金造成額の欄及び基金処分額の欄の各項目については、過年度までは実績により、 本年
　　　度以降は計画により記入すること。
　　２　継続特別事業の始期年度から終期年度まで全て記入すること。

継続特別事業の始期及び終期：

村民の健康意識を高め、自己管理能力を身につけてもらうことにより、個
人の健康状態の改善及び増進を図るとともに、宜野座村民の健康寿命
の延伸、生活の質の向上を実現し、元気で明るい村を築くことを目的と
する。

村内に在住する全ての村民を対象に、感染症の拡大防止及び接種率
の向上を目的とした任意予防接種等事業や村民一人ひとりが生活習慣
病の予防を認識し、日常生活の中に運動習慣を取り入れた健康づくりを
継続的に推進していくための健康づくり事業など。

２７
年度

２６
年度

２５
年度

２４
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業

２３
年度

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ：

基金残額年度
基金造成額

２２
年度

２１
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業

234,286,873円

計

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業

２９
年度

２８
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

３２
年度

３１
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

キャンプ・ハンセン関連再編関連特別事業(福祉の増進及び医療の確保に関する事業：宜野
座村健康づくり助成事業)

基金処分額

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ：

事 業 の 名 称 ：

２０
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

３０
年度

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業

宜野座村健康
づくり助成事業


